EDITAL Nº 07/2018
EDITAL DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO 02/2018 – REGIME CELETISTA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 02/2018, como segue:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital a convocação

para prova prática do Concurso Público 02/2018 – Regime Celetista, dos

seguintes cargos:

CARGO: ENFERMEIRO - ESF

Data: 05/05/2018 (sábado)

Local: Centro Universitário Integrado - Unidade Campus

Bloco C - Anfiteatro e Laboratório de Habilidades Médicas

Endereço: Rodovia BR 158 km 207 S/N - Jardim Batel - Campo Mourão - PR

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 12h45min

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 24 de abril de 2018.

Tauillo Tezelli
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO Nº2260/2018

DE 24/04/2018

ANEXO ÚNICO
EDITAL Nº 07/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO 02/2018 – REGIME CELETISTA

CARGO: ENFERMEIRO - ESF

Data: 05/05/2018 (sábado)

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 12h45min

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

12137 NATALY BARBOSA ALVES BORGHESAN 85 1 ENFERMEIRO - ESF

17580 LAUDELINA ROEDER CASTANHA 80 2 ENFERMEIRO - ESF

13870 DANIELLI OLINDA DEL SANTORO 80 3 ENFERMEIRO - ESF

19809 FABIANI BONETO BROIATO 80 4 ENFERMEIRO - ESF

17850 KELI PRIMAKI DE OLIVEIRA 77,5 5 ENFERMEIRO - ESF

16839 DANIELE MICHALSKI 75 6 ENFERMEIRO - ESF

17945 DAIANE CRISTINA MORETTI 75 7 ENFERMEIRO - ESF

15005 DÉBORA LEAL STIRLE 75 8 ENFERMEIRO - ESF

19706 CLAUDIO MATIOLLI LONGUI 72,5 9 ENFERMEIRO - ESF

14905 JOSIANE CAVALCANTE BLASQUE DE ANDRADE 72,5 10 ENFERMEIRO - ESF

12194 SABRINA RONCONI BENEDET 72,5 11 ENFERMEIRO - ESF

12698 ELIZANGELA LAZZARI CARREIRA 70 12 ENFERMEIRO - ESF

17516 DIRLAINE RIBEIRO DOS SANTOS BERNINI 70 13 ENFERMEIRO - ESF

16016 CAMILA KRAVICZ CORCHAK 70 14 ENFERMEIRO - ESF

16516 SELMA HONÓRIO DE SOUZA 67,5 15 ENFERMEIRO - ESF

20150 JULIANE ROCHA LABIAK 67,5 16 ENFERMEIRO - ESF

16079 CAMILA PAWELSKI 67,5 17 ENFERMEIRO - ESF

18622 CLAUDIA DAL POZZO DOS SANTOS 65 18 ENFERMEIRO - ESF

14308 ROBERTO DOS SANTOS DIAS 62,5 19 ENFERMEIRO - ESF

15703 CLAUDIA ALVES BERGAMASCHI CAVALHERI 62,5 20 ENFERMEIRO - ESF

17408 KYONARA MENDONÇA RAMOS 62,5 21 ENFERMEIRO - ESF

20063 LILIAN MARTINS SPACIARI 60 22 ENFERMEIRO - ESF

16310 MARCIANO PEDROSO 60 23 ENFERMEIRO - ESF

12711 LIDINÉIA MATANAVIC CARDOSO FERREIRA 60 24 ENFERMEIRO - ESF

18464 KELVIN FREDERICO NEUMANN DOS SANTOS 60 25 ENFERMEIRO - ESF

17808 MARIA CLEUZA DA SILVA 57,5 26 ENFERMEIRO - ESF

17918 MARIA ELIZETE ALBINO 57,5 27 ENFERMEIRO - ESF

11999 ANDRESSA VINHOTTI BENELI ESPERANDINO 57,5 28 ENFERMEIRO - ESF

16660 PATRICIA GRECH 57,5 29 ENFERMEIRO - ESF

20050 MARILENE RAFAELA NUNES GONÇALVES 57,5 30 ENFERMEIRO - ESF

15225 AMANDA LETICIA GALETI LIMA 57,5 31 ENFERMEIRO - ESF

18523 MÀRCIA DE MELO GUIDETTI 55 32 ENFERMEIRO - ESF

14912 JAQUELINE DA SILVA FABRICIO 55 33 ENFERMEIRO - ESF

11747 SORAYA SIMONE DE MIRANDA 52,5 34 ENFERMEIRO - ESF

17812 GLEYZE JEANE TEODORO DE SOUZA SAQUETI 52,5 35 ENFERMEIRO - ESF

19430 GABRIELE PEREIRA PREZA 52,5 36 ENFERMEIRO - ESF

16478 ALINE FERNANDA BUENO 52,5 37 ENFERMEIRO - ESF

19323 ROSANE MARCIA DE OLIVEIRA 50 38 ENFERMEIRO - ESF

13792 GEORGIA MARCELINO DE SOUZA 50 39 ENFERMEIRO - ESF

18231 FLAVIA ANDREATTO RIVA 50 40 ENFERMEIRO - ESF

11605 AMANDA FLORÊNCIO DA SILVA 50 41 ENFERMEIRO - ESF

19881 RENATA DOS SANTOS DE SOUZA 50 42 ENFERMEIRO - ESF